YUEBHbBIN IIAH
OCHOBHOM NPO®ECCHUOHAJBHOM TPOT'PAMMBI BBICILIEI'O
OBPA30OBAHMS 1O MOATOTOBKE KAJPOB BbICIIEN KBAJIU®UKALIUA
(opaunarypa)
O CHEIMAJIBHOCTH 31.08.28 TACTPODHTEPOJIOI USI

11/tINe

Hanmenopanue Ok3amenbl | Aynutopaas pabora | Camoctos | [IpousBoacTBeHHAS
TACITATITIH O6weMm | Beero TeIbHas (KTIHIYECKas)
(Momyueit) B 3.€. Beero | JI |II3 | C| pabota IIpaKTHKA

2 3 4 5 6 7 8 |9 10 11

Biaok

11
1.2

1.3
14

15

1.6

1.7

18

1.9

1.10

JucnnnanHbl 45 1620 1080 | 78 | 998 540

I

Bba3oBas yacTb: 36 1296 864 60| 800 |4 | 432
ooazameibHble
meopemuyecKkue
OUCUUNIUHDL

ITaTomorus 1 36 3a4eT 24 2 (22 |- |12

OO0111eCTBEHHOE 1 36 3a4eT 24 2 122 |- |12
3JI0POBBE U
3JIPABOOXPaHECHUE

Ilemaroruka 1 36 3a4eT 24 2 (22 |- |12

Menununa 1 36 3a4er 24 2 |22 |- |12
YpEe3BbIYAKHBIX
CUTYyaLH

Oobs3amenvhble 32 1152 768 521712 | 4 | 384
cneyuanbhble
OUCHUNIUHDL:

OO6u11e Bonpocsl 6 216 aud. 144 10130 |4 |72
racTPOIHTEPOIIOTHH. 3a4eT

Bone3nu numesona, | 7 252 mud. 168 12 | 156 84
Kemyaka u 12- 3a4er
MEPCTHON KUILIKU

Bones3un kumeunuka | 6 216 mud. 144 8 | 136 72

3a4€T

Bone3nu neuenu, 8 288 mud. 192 14 | 178 96
JKETYEBBIBOIAIINX 3a4eT
IyTeH U
MOJIKENTYTOUHOM
JKeJe3bl

HureHcuBHas 3 108 mud. 72 6 | 66 36
Tepanus B 3a4er
racTPOIHTEPOJIOTUH.

OnyxoneBsle 2 72 . 48 2 |46 24
3a00JeBaHus 3a4yer
OpraHoB

MHUIEBapEHHSL.

111

BapuaTuBHasn 9 324 216 18 | 198 108
YacTh. OUCYUNIUHDBL
no evlbopy

®dapmakorepanusi B | 3 108 3a4ueT 72 6 |66 |- |36
racTPO’HTEPOJIOTHH




1.12

1.13

1.14

WnctpymenranbHas
JMarHOCTHUKA B
TacTPO3IHTEPOJIOTUN

108

3a4€CT

72

66

36

®dusnorepanyvs B
TaCTPOIHTEPOIIOTHH

108

3a4€CT

72

66

36

OCHOBBI
JIMETOJIOTUH B
TaCTPOIHTEPOJIOTUN

108

3a4eT

72

66

36

Bbaok

2.1
2.2

2.3

24

25

IIpou3BoacTBeHHAsI
(kIMHMYECKas)
MPaKTHKA

72

2592

2592

Bba3oBas 4yacThb:

66

2376

2376

CranuoHapHas

42

1512

. 3a4yer

1512

Brie3nnas

24

864

3a4eT

864

NupuBuayanbHas
nporpamma
oTpadoTkn
NMPAKTHYECKUX
HaBBIKOB (110
BBIOODY):

216

3a4€CT

216

®dapmakoTepanus B
racTPO3HTEPOJIOrHH

108

3a4cT

108

HNHcTpyMeHTanbHas
JMarHOCTHKH B
TaCTPOIHTEPOIIOTHH

108

3a4€CT

108

®dusnorepanus B
racTPOIHTEPOJIOTUH

108

3a4€CT

108

Baok

TI'ocynapcrBennas
UTOroBasi
aTTecTanms

108

OK3aMCH

BelntyckHOMI
9K3aMEH IO
CHEUATBHOCTH

108

108

108

Oomasn
TPYA0EMKOCTh

120

4320

108

1080

78

998

540

2592




